Krakow, 5/3/2022

Akademickie Mistrzostwa Matopolski Rzut Il

Konkurencja 10
5/3/2022 - 19:22

Kobiet, 100m motylkowy

Open
Lista startowa

Serialz1,19:22

1 Zarychta Anita

2 Szkoda Klaudia

3 Cerlich Oliwia

4 Solak Anna

5 Widurska Kinga

6 Banaczkowska Aleksandra
7 Herman Aleksandra

8 Podlesny Emilia

AZS UJ Krakéw

UEK Krakow

UJ Collegium Medicum Krakéw
AWF Krakow

AWF Krakow

AZS AGH Krakéw

AZS AGH Krakéw

AZS UP Krakéw

06
06
06
06
06
06
06
06

1:18.64
1:10.26
1:01.00
1:05.00
1:15.55
1:23.05

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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